
Pokahontaz, W g
W głowach się popierdoliło jedna miłość dla tych kumatych czających klimaty tego nie było patrz na plakaty tyle się zmieniło a Ty na tym JAK? JAK? JAK? w głowach się popierdoliło jedna miłość dla tych kumatych czających klimaty tego nie było... ...a Ty nie grasz już za bilon za piwo za zwroty szczylom śnią się banknoty z tej roboty małolaty wciąż gadają o tym nadciągają kłopoty (nie zagrasz za kilka tysięcy złotych?) no co Ty nie znam takiego idioty no i larmo gram za darmo będę się żywił psią karmą hardcore jutro gram na czarno pardom underground'om jak Arnold w Comando zajmą się mną media swą zakłamaną bandą to jest jak z misją polarną ale zorze w telewizorze to nie to samo co na dworze tylko że z czołówką elitarną to tworzę Ty możesz rymować lepiej ja już tylko gorzej styl twardy jak orzech miliardy położę w tej grze o rzesz kurwa a może to grzech boże?! a może nie?! obojętnie gdzie spojrzę jak przez morze Mojżesz widzę drugi brzeg Ref. x2 w głowach się popierdoliło jedna miłość dla tych kumatych czających klimaty tego nie było patrz na plakaty tyle się zmieniło a Ty na tym JAK? JAK? JAK? stań ze mną vis a vis powiedz mi kto jest ten zły? czy ja? czy Ty? 365 dni objesyjnie jak w "Pi" na CD 119 fi mam to we krwi to we mnie tkwi ponad zrozumieniem jak psi na płycie KRI gromada drwi plejada gwiazd w MTV nieustannie w butach w prywatne CV i tajemnicy rąbek w underground comeback zerwiesz plombę ujrzysz powietrzną trąbę uniesie Cię jak Tomba'e poczym w ryj bombe tripel kombem prorok śle wyrok nieskorumpowanym sądem jak Jane Fonda'e nie raz nie dwa na ekranach ujrzysz Pokahontaz osobisty almanach cele - wiele w planach przy pfk kompanach czekaj niebawem znikną blizny po ranach to nasze życie kminicie nasze wybory? jak grać hardcore tak by omijać hardcore'y?! spory algorytm error'y pokory w wieczory do późnej pory wpatrzeni w monitory spatrzeni przez terrory zaburzenia a priori popierdoliło się w głowach szukaj alegorii Ref. x2
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